
  

 

MILIONOVÁ SUPERVÝZVA!!! 
 

 

Společnost EURONA s.r.o. tímto vyhlašuje mimořádnou akci pro NRP a NRZ, na základě které odmění 

své zákazníky, kteří provedou nově registrovaného zákazníka všemi třemi kroky motivačního programu 

ÚSPĚŠNÝ START odměnou 2 000 Kč / 82 € 

 

 

Vyhlašovatel MILIONOVÉ SUPERVÝZVY 

Společnost EURONA s.r.o., IČO: 259 96 304, se sídlem Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 

Červený Kostelec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka číslo 19017 (dále jen „Eurona“) 

 

Termín MILIONOVÉ SUPERVÝZVY 

- Produkční měsíce listopad 2024 – duben 2025 vč. 

 

Kdo se MILIONOVÉ SUPERVÝZVY může účastnit  

- do MILIONOVÉ SUPERVÝZVY se může zapojit každý registrovaný i nově registrovaný NRP a NRZ 

(vyjma NRZ, kteří jsou právnickými osobami), který v době konání MILIONOVÉ SUPERVÝZVY 

splní podmínky pro přidělení odměny. 

- pokud nemá NRP/NRZ zájem se MILIONOVÉ SUPERVÝZVY účastnit má právo se kdykoli z akce 

odhlásit, a to prostřednictvím žádosti zaslané na adresu prodej@eurona.cz 

 

  

mailto:prodej@eurona.cz


  

Hodnotící kritérium 

1) Úspěšný start: 

- Možnost poradce zažádat o finanční odměnu za provedení nováčka úspěšným startem 

vzniká po uzávěrce produkčního měsíce, ve kterém úspěšně splnil třetí krok programu 

ÚSPĚŠNÝ START. 

- Nováček v úspěšném startu musí splnit všechny 3 kroky po sobě. 

 

Termíny registrací v MILIONOVÉ SUPERVÝZVĚ 

- Možnost zažádat o finanční odměnu vzniká pouze na NOVÉ registrace provedené v termínu 

od 1. 11. 2024 do 30. 4. 2025 do 23:59 

- Na registrace a splněné úspěšné starty před 1. 11. 2024 budeme aplikován předchozí postup, 

tedy s mimořádnou odměnou 200 Kč / 8 € za provedení nováčka úspěšným startem. 

- O odměnu za provedení nováčka může sponzor požádat až do 31. 8. 2025 a to s ohledem na 

registrace provedené v produkčním měsíci DUBEN, kdy nováček plní jednotlivé kroky 

úspěšného startu v produkčních měsících duben, květen, červen a v červenci tak vzniká 

sponzorovi možnost získat bonus 2 000 Kč. 

Registrace přes ATP 
- Do MILIONOVÉ SUPERVÝZVY spadají i nováčci, kteří se registrovali bez Eurona ID poradce a 

prošli bonusovým programem Angel Team Professional (dále jen ATP) – podmínky programu 

naleznete na webových stránkách Eurona s.r.o. 

- Sponzor, který nováčka přiřadí do své obchodní sítě v tomto programu, má jedinečnou 

příležitost pomoci zákazníkovi se splněním všech tří kroků úspěšného startu a získat tak 

odměnu v MILIONOVÉ SUPERVÝZVĚ. 

Úspěšný start – pravidla bonusového programu 

- Motivační program Úspěšný start je program určený pro nově registrované Odběratele. 

- Během prvních tří (3) Produkčních měsíců od registrace Odběratele má tento nový Odběratel 

možnost získat výrobky v hodnotě až 797 Kč / 34,57 EUR / (podle Katalogových cen). 

- Podmínkou získání nároku na dárky je dosažení potřebného množství BO v daném 

Produkčním měsíci. 

- Přehled odměn a podmínek součtu objednávek v Produkčním měsíci 

 



  

- * vztahuje se pouze na Avivážní kondicionér 1000 ml v hodnotě229 Kč / 9,35 €. V případě výběru avivážního 

kondicionéru v hodnotě vyšší, bude rozdíl ceny doúčtován v objednávce.   

- ** vztahuje se pouze na Univerzální úklidové prostředky 1000ml v hodnotě 249 CZK / 10,16. V případě 

univerzálního úklidového prostředku v hodnotě vyšší, bude rozdíl ceny doúčtován v objednávce. 

 

- Odběratel si dárek může vybrat v následujícím Produkčním měsíci po Produkčním měsíci, v 

němž získal potřebné množství BO. 

- Pokud Odběratel nesplní v prvním Produkčním měsíci po jeho registraci podmínky pro získání 

dárku v motivačním programu Úspěšný start, má stále možnost získat odměnu za splnění 

druhého a třetí Produkčního měsíce. Pokud Odběratel nesplní podmínky pro získání odměny 

za druhý Produkční měsíc v motivačním programu Úspěšný start, ztrácí možnost získat 

odměnu za třetí Produkční měsíc motivačního programu Úspěšný start.  

PRO VYPLACENÍ ODMĚNY 2 000 KČ / 82 € MUSÍ NOVÁČEK SPLNIT VŠECHNY 3 POSOBĚ 

JDOUCÍ KROKY ÚSPĚŠNÉHO STARTU! 

- Výběr dárku lze provést jeho vložením do košíku. 

- Z odměn podle tohoto článku nenáleží Odběrateli žádné BO a ani se nezapočítávají do 

celkového Objemu obchodu. 

 

Formulář žádosti o odměnu 
- Sponzor, který provedl nováčka všemi třemi kroky ÚSPĚŠNÉHO STARTU, musí o vyplacení 

odměny zažádat formou vyplněného formuláře. 

- Formulář slouží pro ověření poskytnutí servisu nováčkovi ze strany sponzora. 

- Formulář je nutné vyplnit a podepsat jak ze strany sponzora, tak nováčka a odeslat na e-mail 

prodej@eurona.cz nejpozději do 31. 8. 2025  

- Formulář žádosti o odměnu můžete stáhnout v Můj Office → Podpora prodeje → Dokumenty 

Vyplacení odměny 
- Odměna 2 000 Kč bude všem NRZ/NRP vyplacena formou mimořádných korekcí provizí 

v okamžiku akceptování a potvrzení formuláře žádosti o odměnu a to po uzávěrce 

produkčního měsíce ve kterém došlo k akceptování formuláře. 

- NRZ si mohou odměnu čerpat formou slev na další objednávku. 

- NRP zákazníkům bude odměna vyplacena jako provize na účet. 

Zpracování osobních údajů 

- Správcem osobních údajů účastníka je vyhlašovatel MILIONOVÉ SUPERVÝZVY – spol. Eurona  

- Osobní údaje účastníků budou zpracovány za účelem účasti v MILIONOVÉ SUPERVÝZVĚ pouze 

v nezbytně nutném rozsahu, zejména jméno, příjmení, firma, registrační číslo, e-mailová 

adresa  

mailto:prodej@eurona.cz


  

- tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem účasti v MILIONOVÉ SUPERVÝZVĚ, zejména 

za účelem zjištění výsledku MILIONOVÉ SUPERVÝZVY, kontroly splnění podmínek, 

kontaktování výherců a zveřejnění informace o výhercích  

- osobní údaje budou zpracovávány na základě smlouvy, kterou má Eurona uzavřenou 

s NRZ/NZP - viz aktuálně platné ZÁSADY MLM SYSTÉMU EURONA, s nimiž vyslovili účastníci 

souhlas při jejich registraci 

- spol. Eurona si vyhrazuje právo zveřejňovat na svých webových a facebookových stránkách 

průběžné výsledky vč. pořadí a počtu splněných ÚS vč. získané odměny. 

- další podmínky zpracování osobních údajů jsou stanoveny v aktuálně platných ZÁSADÁCH 

MLM SYSTÉMU EURONA dostupných na webových stránkách 

https://www.euronabycerny.com/ 

 

Ostatní pravidla a ujednání 

- MILIONOVOU VÝZVU spol. Eurona vyhlašuje jako podporu prodeje. Obchodní sleva je 

přidělena z titulu aktivity poradců.  

- Spol. Eurona si vyhrazuje právo MILIONOVOU VÝZVU kdykoli předčasně ukončit, prodloužit 

nebo jinak změnit podmínky této MILIONOVÉ VÝZVY včetně . Případnou změnu nebo 

předčasné ukončení MILIONOVÉ VÝZVY společnost Eurona oznámí na webových stránkách 

https://www.euronabycerny.com/, a účastníkům v této souvislosti nevznikají vůči Euroně 

žádné nároky 

- Na odměnu nevzniká právní nárok, a to ani v případě, že budou splněny podmínky MILIONOVÉ 

SUPERVÝZVY. Spol. Eurona si vyhrazuje právo účastníka z MILIONOVÉ VÝZVY vyřadit nebo 

odměnu účastníkovi nepřiznat, a to z jakéhokoliv důvodu nebo bez udání důvodu. 

- Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v MILIONOVÉ SUPERVÝZVĚ. 

- Účastník nemá právo na proplacení odměny v hotovosti. Odměna není přenosná na jinou 

osobu. Pokud sponzor odměnu odmítne, nevznikají mu vůči Euroně žádné další nároky.  

- V případě jakýchkoli situací, kdy by byla NRP / NRZ odměna odebrána, nebo NRP / NRZ 

výslovně požádá o vyřazení z výsledků MILIONOVÉ VÝZVY nepodstupuje se možnost čerpat 

odměnu na nadřízeného sponzora. 

- Potvrzené a akceptované odměny vyhlášené společností Eurona jsou konečné a platné. Žádný 

NRP/NRZ není oprávněn podniknout proti výsledkům žádné právní či jiné kroky pro domáhání 

se nároku na odměnu.  

https://www.euronabycerny.com/
https://www.euronabycerny.com/


  

- Žádnému z účastníků MILIONOVÉ SUPERVÝZVY nevznikají na základě jejich účasti v této 

MILIONOVÉ VÝZVĚ nebo v souvislosti s ní žádné nároky a žádný z účastníků není oprávněn se 

v této souvislosti po Euroně domáhat náhrady škody nebo jiných nároků.  

- Podvodné či protiprávní jednání účastníků či jejich případné jednání v rozporu se smluvními 

dokumenty uzavřenými se spol. Eurona může být posouzeno jako závažné porušení pravidel 

spolupráce se spol. Eurona a může být důvodem pro vyřazení účastníka z MILIONOVÉ 

SUPERVÝZVY, a případně pro okamžité ukončení spolupráce s účastníkem 

- O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností vyhlašovatel 

MILIONOVÉ SUPERVÝZVY – spol. Eurona.  

 

Dne 1.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


